Российская Федерация

администрация Кольчугинского района Владимирской области

управление образования

город Кольчугино

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ:

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

от 30.12.2021                        №208

«Об организации мониторинга

школьного благополучия (школьного климата)

среди обучающихся 5-11 классов»

С целью определения уровня школьного благополучия (школьного

климата),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Кузьмину А.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

назначить ответственной за организацию проведения мониторинга в

соответствии с  диагностическими инструментами.

2.Классным руководителям 5-11 классов провести информационно-

мотивационную кампанию по разъяснению основных целей мониторинга с

обучающимися в срок до 22 марта 2022 года.

3.Кузьминой А.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

• обеспечить прохождение мониторинга обучающихся 5-11 классов;

• предоставить анализ результатов мониторинга в срок до 31 марта 2022

года.

4.Малову И.А., педагогу-психологу организовать профилактическую работу и

индивидуальную помощь обучающимся по результатам мониторинга.

5.Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы      Дергунов Е.В.

С приказом ознакомлены:

Кузьмина А.И.

Малов И.А.

		2021-12-30T16:19:14+0300
	Дергунов Евгений Владимирович